2024年月 4月吉日

お取引先 各位

〒950-1101 新潟市西区山田 2550-1

東 邦 新 潟 株 式 会 社
           TEL 025-231-4155  FAX 025-232-7104

URL http://www.toho-niigata.co.jp/

  高圧ガス製品 価格改定について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当社は、近年エネルギー価格高騰、電気料金等の著しい上昇を受け、2022年度以降、

各種産業ガス価格改定をお願いさせて頂いておりました。

 現在、電力コストは安定しているものの、物流の「2024 年問題」によるセパレーガ

スに係る輸送・人員コストが大幅に上昇しております。コスト増加分につきまして、生

産向上や配送効率化などで削減に努めておりますが、企業内努力で吸収できる範囲を超

えており、この度、高圧ガス製品の価格改定をお願いする次第であります。

 諸般の事情を何卒ご賢察の上、ご理解を賜りたく伏してお願い申し上げます。

敬具

記

１．対 象 製 品 ： 酸素、窒素、アルゴン（混合ガス含む）

２．対 象 荷 姿 ： シリンダー、カードル、LGC（開放容器含む）

３．実 施 時 期 ： ２０２４年５月１日出荷分より

４．価格改定幅 ： 現行価格＋５％以上

以上

http://www.toho-niigata.co.jp/